
D
E

T
T

A
 D

O
K

U
M

E
N

T
 Ä

R
 N

IB
E

 A
B

´s
 E

G
E

N
D

O
M

. D
E

T
 F

Å
R

 IC
K

E
 -

V
A

R
E

 S
IG

 I
U

R
S

P
R

U
N

G
LI

G
 E

LL
E

R
 Ä

N
D

R
A

D
 F

O
R

M
 H

E
LT

 E
LL

E
R

 D
E

LV
IS

- 
U

T
A

N
 N

IB
E

 A
B

´s
S

K
R

IF
T

LI
G

A
 M

E
D

G
IV

A
N

D
E

 R
E

P
R

O
D

U
C

E
R

A
S

, D
E

LG
E

S
 T

R
E

JD
E

 P
A

R
T

 E
LL

E
R

A
N

V
Ä

N
D

A
S

 F
Ö

R
 A

N
N

A
T

 Ä
N

D
A

M
Å

L 
Ä

N
 F

Ö
R

 V
IL

K
E

T
 D

E
T

 T
IL

LH
A

N
D

A
H

Å
LL

IT
S

.
Ö

V
E

R
T

R
Ä

D
E

LS
E

 H
Ä

R
A

V
 B

E
IV

R
A

S
 M

E
D

 S
T

Ö
D

 A
V

 G
Ä

LL
A

N
D

E
 L

A
G

.

T
H

IS
 D

O
C

U
M

E
N

T
 IS

 T
H

E
 P

R
O

P
E

R
T

Y
 O

F
 N

IB
E

 A
B

. I
T

 S
H

A
LL

 N
O

T
 -

N
E

IT
H

E
R

 IN
IT

S
 O

R
IG

IN
A

L 
N

O
R

 IN
 A

N
Y

 M
O

D
IF

IE
D

 F
O

R
M

, I
N

 W
H

O
LE

 N
O

R
 IN

 P
A

R
T

- 
B

E
R

E
P

R
O

D
U

C
E

D
, D

IS
C

LO
S

E
D

 T
O

 A
 T

H
IR

D
 P

A
R

T
Y

, O
R

 U
S

E
D

 F
O

R
 A

N
Y

 P
U

R
P

O
S

E
O

T
H

E
R

 T
H

A
N

 T
H

A
T

 F
O

R
 W

H
IC

H
 IT

 IS
 S

U
P

P
LI

E
D

, W
IT

H
O

U
T

 T
H

E
 W

R
IT

T
E

N
C

O
N

S
E

N
T

 O
F

 N
IB

E
 A

B
. A

N
Y

 IN
F

R
IN

G
E

M
E

N
T

 O
F

 T
H

E
S

E
 C

O
N

D
IT

IO
N

S
 W

IL
L 

B
E

LI
A

B
LE

 T
O

 L
E

G
A

L 
A

C
T

IO
N

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

Based on:DSN1055040-0

10

57

52

45

27

55

25

33

34

32

4142

10
56

43

26

28

19

24

16

20

8

23

22

2

40

53

36

5
33

42

7

3342
41

35

3332

21

47

3

46

47

4951

50

48

49

51

29

31

30

47

17

18

33

33
42

6

4

53 36

38

58

44
38

9

16

40

15

14

38

11

13

39

38

12

3

54

52

70

60

38
1

37

37

37

59

38

38

38

54



D
E

T
T

A
 D

O
K

U
M

E
N

T
 Ä

R
 N

IB
E

 A
B

´s
 E

G
E

N
D

O
M

. D
E

T
 F

Å
R

 IC
K

E
 -

V
A

R
E

 S
IG

 I
U

R
S

P
R

U
N

G
LI

G
 E

LL
E

R
 Ä

N
D

R
A

D
 F

O
R

M
 H

E
LT

 E
LL

E
R

 D
E

LV
IS

- 
U

T
A

N
 N

IB
E

 A
B

´s
S

K
R

IF
T

LI
G

A
 M

E
D

G
IV

A
N

D
E

 R
E

P
R

O
D

U
C

E
R

A
S

, D
E

LG
E

S
 T

R
E

JD
E

 P
A

R
T

 E
LL

E
R

A
N

V
Ä

N
D

A
S

 F
Ö

R
 A

N
N

A
T

 Ä
N

D
A

M
Å

L 
Ä

N
 F

Ö
R

 V
IL

K
E

T
 D

E
T

 T
IL

LH
A

N
D

A
H

Å
LL

IT
S

.
Ö

V
E

R
T

R
Ä

D
E

LS
E

 H
Ä

R
A

V
 B

E
IV

R
A

S
 M

E
D

 S
T

Ö
D

 A
V

 G
Ä

LL
A

N
D

E
 L

A
G

.

T
H

IS
 D

O
C

U
M

E
N

T
 IS

 T
H

E
 P

R
O

P
E

R
T

Y
 O

F
 N

IB
E

 A
B

. I
T

 S
H

A
LL

 N
O

T
 -

N
E

IT
H

E
R

 IN
IT

S
 O

R
IG

IN
A

L 
N

O
R

 IN
 A

N
Y

 M
O

D
IF

IE
D

 F
O

R
M

, I
N

 W
H

O
LE

 N
O

R
 IN

 P
A

R
T

- 
B

E
R

E
P

R
O

D
U

C
E

D
, D

IS
C

LO
S

E
D

 T
O

 A
 T

H
IR

D
 P

A
R

T
Y

, O
R

 U
S

E
D

 F
O

R
 A

N
Y

 P
U

R
P

O
S

E
O

T
H

E
R

 T
H

A
N

 T
H

A
T

 F
O

R
 W

H
IC

H
 IT

 IS
 S

U
P

P
LI

E
D

, W
IT

H
O

U
T

 T
H

E
 W

R
IT

T
E

N
C

O
N

S
E

N
T

 O
F

 N
IB

E
 A

B
. A

N
Y

 IN
F

R
IN

G
E

M
E

N
T

 O
F

 T
H

E
S

E
 C

O
N

D
IT

IO
N

S
 W

IL
L 

B
E

LI
A

B
LE

 T
O

 L
E

G
A

L 
A

C
T

IO
N

.

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

D

E

F

Based on:DSN1055040-0

Item Number XA-number Item Name Quantity

1 058106 Förmonterad Stomme i50 B 1

2 058296 / 391832 Monterad Lucka Ci50 1

3 058381 / 391823 Kompl Yttre Luckglas SM 2

4 398868 / 391833 Kompl Monterad Skena Hö 1

5 398869 / 391833 Kompl Monterad Skena Vä 1

6 058415 / 391801 KOMPL BAKRE PACKNING HÖ 1

7 058416 / 391801 KOMPL BAKRE PACKNING VÄ 1

8 203357 / 391835 Gjutgodsbotten Ci50 1

9 203358 / 391836 VERMICULITESATS CI50 1

10 398902 /391797 Asklåda Komplett I60 1

11 058299 HUV FRONT Ci50 1

12 058302 HUV HÖ SIDA CI50 1

13 058300 HUV VÄ SIDA CI50 1

14 058297 Invändig huv Ci50 1

15 058298 Täckplåt inre huv Ci50 1

16 998971 Linhjulshållare kompl Ci60 2

17 058304 Bakre upphängningsprofil hö 1

18 058303 Bakre upphängningsprofil vä 1

19 998302 / 391837 Spjäll Monterat i50 B 1

20 058310 Motviktsbur kmpl Ci50 1

21 058314 Kompl Läpp Ci50 1

22 058306 Bakre packnings hållarplåt Hö Ci50 1

23 058305 Bakre packnings hållarplåt Vä Ci50 1

24 203219 / 391799 Roster Ci60 1

25 603135 Stos Ø100 45° I10 I20 1

26 203168 Spjällkopp Ci50 1

27 416072 Skruv RTK ST4,2X9,5 5

28 203169 Grafitplatta Ci50 Boost 1

29 416132 Vågfjäder 1

30 016628 Skruv M6S M6x25 1

31 803123 Bussning 1

32 803499 Distans Övre 2

33 803436 Grafitbicka 6

34 803497 Vridfjäder Höger 1

Item Number XA-number Item Name Quantity

35 803498 Vridfjäder Vänster 1

36 016244 Bricka Ø7,4xØ14x1,6 4

37 016618 Blindnitmutter M6 12

38 016807 Skruv M5x9FT85T Torx25 FZB 66

39 016886 Blindnit Ø5x8 Försänkt 8

40 203341 Wire Ø2 2

41 803517 Distans Fjäderhållare 2

42 803541 Hylsa 4

43 998115 Fäste Rökhylla H Ci60 1

44 998724 Fäste Rökhylla V Ci60 1

45 298330 / 391591 Spjällknopp Delmont Svart 1

46 058309 Spolpaket Ci50 kpl 2mm 1

47 016715 Skruv M6SF TT M6x12 fzb 14

48 298344 Packningsh. Front 1

49 298345 Packningsh. Sida 2

50 803681 Packning 10_20 Över Lucka Ci50 1

51 416166 Skruv MFT TT M4x10 13

52 016548 Skruv M6SF M6x20 Svart 2

53 016619 Skruv K6SF M6x20 4

54 803182 Tapp till Gångjärn Ci30 Ci40 4

55 416198 Skruv MF6S M6x8 Svart 4

56 998562 STÖDPLÅT FRONTSTEN  CI60 2

57 016129 Skruv MRXZ M4x8 2

58 198941 Diffusor Plåt Ci50 1

59 603117 Glasfiberband med tejp 1

60 058530 Ben med fotinsats delm. Ci50 4

70 * 198724 Adapterplatta Ci40 Förmonterad 1

Omramningar.

058337 Omramningskit Ci51

058353 Plåtomramning Ci51 Vit

058404 Plåtomramning Ci51 Svart

203391 Täljstenssats Ci51

203394 Artstonesats Ci51 Vit

203395 Artstonesats Ci51 Grå

203588 Artstonesats Ci51 Antracit

Reservdelar

391586 Frontglas Ci50

391587 Luckpackning Ci50, Q-34UL

391 -

158108 Handtag 1 Svart

158192 Handtag 2 Svart

158193 Handtag 2 Satin krom

158194 Handtag 2 Svart Anod/krom

158195 Handtag 3 Svart

158196 Handtag 3 Satin krom

158197 Handtag 3 Svart Anod/krom


